法报县区2022 年 7 月 18 日 星期一 责任编辑 谢 娟 版式设计 李 寰 校对 谢 娟 05

《行政处罚事先告知书》公告送达
翟秀芝（曾用名：翟悦屯、翟悦彤，身份证号：640202********1522）：

你于2021年7月21日在银川市兴庆区祥和堂中医诊所，非医
师擅自开展医学诊疗行为，违反了《中华人民共和国执业医师法》
第十四条的规定，依据《中华人民共和国执业医师法》第三十九条
的规定，我单位拟定了《行政处罚告知书》（银兴卫医罚告〔2022〕2
号）。依照《行政处罚法》第四十四条，四十五条，你对拟作出的行
政处罚决定依法享有陈述、申辩及申请听证的权利。自收到本告
知书之日起5日内，如要求听证的应该提出书面听证申请。未在上
述期间内提出书面意见或要求听证的，视为放弃权利。我单位将
按照本告知书内容对你进行行政处罚。因多次联系无果，我单位
现依法公告送达《行政处罚告知书》。你应当自公告之日起30日内
到我单位领取《行政处罚告知书》，逾期即视为送达。

银川市兴庆区卫生健康局

2022年7月15日

仲裁公告
宁夏百联财富基金管理有限公司、邢泽光：

申请人刘莎莎与你们合同纠纷【（2022）银仲字第
284号】一案，本会已依法受理。因无法通过其他方式
与你们取得联系，现依法向你们送达仲裁通知书、风
险告知书、仲裁庭开庭方式选定书、仲裁庭组成方式
及仲裁员选定书、仲裁申请书副本、《银川仲裁委员会
仲裁规则》、《银川仲裁委员会仲裁员名册》。请你们
自本公告发出之日起 30日内到银川市民大厅A区 5
层 3号窗口领取，逾期即视为送达，公告期满后十五
日内选定仲裁员，逾期将由本会主任指定；公告期满
后十五日内提交答辩书、证据材料。请在仲裁庭组成
后五日内到本会领取组庭通知书。仲裁庭将于答辩
期满后十五日（遇节假日顺延）上午 9时在银川市民
大厅 D 区 2 楼第一仲裁庭开庭审理，逾期则依法裁
决。届时未到庭，仲裁庭将依法缺席裁决。

银川仲裁委员会

注销清算公告
石 嘴 山 市 盛 道 渡 运 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91640200054619175E），于 2022 年 5 月 27 日经股东会决议停止经
营，进行注销清算，现已成立清算组进行清算，请有关债权人自本公
告见报之日起45日内向公司清算组申报债权，书面说明债权数额、
有无财产担保及是否属于连带债权，并提供相关证据材料。如未能
在上述期限内申报债权，可以在公司清算程序终结前补充申报，但
因审查和确认补充申报债权的费用由债权人承担；在公司清算程序
终结后申报的，不予登记。特此公告。清算组联系人：刘军，地址：
石嘴山市惠农区惠丰路巴塞小城19A，电话：18995224638。

石嘴山市盛道渡运有限公司清算组

2022年7月18日

解除劳动关系
公告

张 聪 聪（ 身 份 证 号 ：
64222419*******3417） 你 自
2022年5月27日起至今无故旷工
行为，已严重违反公司规章制
度。我公司决定自2022年7月15
日起与你解除劳动合同关系。请
你于2022年7月22日前到我公司
人力资源部门办理解除合同相关
手续。逾期未办理，视为解除劳
动关系的通知已送达。

天通银厦新材料有限公司

2022年7月15日

施工通告
因银川市高桥家园周边综

合保供需要，金凤十三街（六盘
山路—金凤十六路）段西侧人
行道进行分段施工。施工期
限：2022年7月14日-2022年8
月 29日。经过该路段的车辆、
行人，请按照交通导向指示通
过。施工期间给广大的司乘人
员出行带来的不便，敬请谅
解。特此通告。

宁夏绿筑建设有限公司

2022年7月18日

解除劳动合同公告
马 惠 杰（ 身 份 证 号 ：

64222119******2290），你于2022
年 6月 30日主动提出离职，且未
办理离职手续，自行离厂连续旷
工十五天，严重违反《劳动合同
法》及本公司相关规定。本公司
依据《劳动合同法》第三十九条规
定与你解除劳动关系。请你在本
公告发布之日起 7日内到公司办
理解除劳动合同手续，逾期后果
自负。特此公告。

宁夏瀛海建材集团有限公司

2022年7月18日

撤销声明
张翠荣，向我处申请撤销其于二 O 二

二年六月二十七日在我处办理的（2022）宁
银国信证字第 4573 号的《遗嘱》公证书，现
本处将上述公证书予以撤销，上述公证书
自始无效。

宁夏回族自治区银川市国信公证处

2022年7月18日

注销公告
宁夏宏熙泽源医疗设备有限公司（统一

社会信用代码：91640100MA76DD0U7K），拟
向登记机关申请注销，请与本公司有债权债
务的单位及个人自公告之日起 45日内来本
公司办理清算手续。特此公告。

宁夏宏熙泽源医疗设备有限公司

2022年7月18日

宁夏银星多晶硅有限责任公司破产管理人依据
《中华人民共和国企业破产法》第六十二条第二款、第
六十三条之规定，决定召开第三次债权人会议，现将有
关事项公告如下：

一、会议时间：2022 年 8 月 3 日（星期三）下午 15
时。

二、会议内容：表决《宁夏银星多晶硅有限责任公
司破产财产分配方案（第一次）》。

三、因受疫情影响，经管理人上报吴忠市中级人民
法院决定，本次会议采取以腾讯视频会议及现场参会
的方式同时进行。住所地在宁夏回族自治区以外的债
权人一律通过腾讯会议参加会议进行表决，住所地在
自治区内的债权人参会地点为宁夏吴忠市利通区鼎鸿
饭店三楼鼎福厅（吴忠市利通区开元大道东37号）。

四、参会人员须提交下列证件：1.债权人是法人或
其他组织的，应提交营业执照复印件（加盖公章）、法定
代表人或负责人身份证明书；如委托代理人出席会议，
应提交特别授权委托书、代理人身份证复印件或律师
执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所指
派函；2.债权人是自然人的，应提交身份证原件及复印
件，如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、
代理人身份证复印件或律师执业证，委托代理人是律
师的还应提交律师事务所指派函。

五、联系人：王荣，电话 13895574545、0953 －
2016448。

特此公告。
宁夏银星多晶硅有限责任公司破产管理人

2022年7月18日

关于召开宁夏银星多晶硅有限责任公司
第三次债权人会议的公告

公 告
宁夏领峰建筑科技有限公司：

根据你公司与原宁夏公路建设管理局签订的《银
昆高速银川河东国际机场段改线工程收费站房屋建
筑及收费大棚工程第 1合同段施工合同书》约定，由
你公司负责银昆高速银川河东国际机场段改线工程
收费站房屋建筑及收费大棚工程第1合同段的施工，
工程缺陷责任期为自实际交工之日起计算2年，保修
期自实际交工之日起计算 5年。但在 2019年 6月上
述工程交工后，2019年 10月运营单位宁夏交投高速
公路管理有限公司发现污水处理设施、太阳能热水
器、围墙防水、车库边坡、暖气管道等存在质量缺陷；
随后又发现采暖锅炉无法使用、自来水管道多处接头
开裂等质量缺陷。

我公司核查上述问题后多次向你公司致电及致
函催促履行缺陷责任期修复工作，相关问题未得到你
公司的任何回应。截至目前，仍有污水处理设施等缺

陷未修复，后续还将产生相关费用。根据上述事实，
我公司特公告如下：

一、因你公司工程质量缺陷产生的两次维修费
用共计 44.1897 万元应由你公司全部承担，我公司
将按照合同约定从工程质保金及未付工程款中直
接扣除。

二、本公告自发出之日起满七日即为送达，请你
公司在本公告送达之日起三日内与我公司联系并沟
通、履行工程质量缺陷修复义务，到期不履行的，由此
产生的相关费用、违约金以及我公司其他损失均由你
公司全部承担，我公司将按照合同约定将相关款项从
工程质保金中直接扣除，质保金金额不足时，我公司
将以未付工程款进行补扣。此外，我公司仍保留对你
公司违约行为提出各项索赔的权利。特此公告。

宁夏交投工程建设管理有限公司

2022年7月18日

注销公告
宁夏长风机电工程有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：
91640100MA76KTXB3P），拟向登记机关
申请注销，请与本公司有债权债务的单
位及个人自公告之日起45日内来本公司
办理清算手续。特此公告。

宁夏长风机电工程有限公司

2022年7月18日

注销公告
宁夏龙兰商贸有限公司（统一社会信

用代码：91640121MA76J71P94），拟向公
司登记机关申请注销，请与本公司有债权
债务的单位及个人自公告之日起45日内
前来公司办理清算手续。特此公告。

宁夏龙兰商贸有限公司

2022年7月18日

魏文文：

本院受理原告武继宝与被告你买卖合同纠纷一案，原告诉讼请求：1.判
令被告向原告支付货款5000元，并承担逾期利息898元（自2021年1月15
日至 2022 年 3 月 25 日，以年利率 3.85%的四倍即 15.4%计算，5000 元×
15.4%÷12个月×14个月），要求计算至实际付清为止；2.本案诉讼费由被告
承担。现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、权利义
务告知书、诉讼风险提示书、（2022）宁 0121民初 2666号民事裁定书、普通
程序独任审理通知书、开庭传票、检察院监督指南及廉政监督卡、致广大人
民群众关于开展扫黑除恶专项斗争的一封信。自公告之日起经过30日即
视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的 15日和 30日
内。本院定于举证期满后的第3日上午9时（遇法定休假日顺延）在本院望
远法庭公开开庭审理。逾期答辩和举证的，视为放弃答辩和举证，本案将
依法缺席裁判。

永宁县人民法院

关键：

本院受理原告马志起诉被告宁夏风云建设工程有限公司、关键、第
三人庄建敏、刘蕾、杨义思劳务合同纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本【诉讼请求：1.判令二被告连带支付原告劳务费51740元；2.赔
偿上述劳务费 2021年 4月 14日截至 2022年 1月 14日的逾期付款损失
2062.94元（按照中国人民银行授权全国银行间同业拆借中心公布的一
年期贷款市场报价年利率3.85%加计30%—50%计算），以后损失另计，
直至全款付清为止；3.本案诉讼费由被告承担】、应诉通知书、举证通
知书、诉讼风险告知书、诉讼权利义务告知书、普通程序独任审理告知
书、开庭传票。自公告之日起经过 30日即视为送达，提出答辩状和举
证的期限为公告期满后的 15日内，并定于举证期满后的第三日上午 9
时30分（遇法定休假日顺延），在中宁县人民法院长山头法庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席审判。

中宁县人民法院

张建邦：

本院受理原告张学明诉你民间借贷纠纷一案，原告诉讼
请求为：1.依法判令被告立即向原告偿还借款本金2万元，资
金占用期间的利息1718元（自2019年11月15日计算至2022
年1月15日，按中国人民银行公布的市场报价利率按月分段
计算），本息共计21718元，并继续支付2022年1月15日之后
的利息；2.本案诉讼费由被告承担。现向你送达民事起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、告知合议庭组成人员通知
书、廉政监督卡、开庭传票等。自本公告发出之日起经过 30
日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满
后的 15日和 30日内。并定于举证期满后的第 3日上午 9时
（遇法定休假日顺延）在本院第四法庭公开开庭审理此案，逾
期将依法缺席审理。

中卫市沙坡头区人民法院

注销公告
宁夏世季瑞兴广告有限公司（统一社会信用代

码：91640121MA76F12K6R），拟向公司登记机关申请
注销，请与本公司有债权债务的单位及个人自公告之
日起45日内前来公司办理清算手续。特此公告。

宁夏世季瑞兴广告有限公司

2022年7月18日

注销公告
宁夏艾妮贝服装贸易有限公司（统一社会信用代

码：91640100MA76GOQWXA），拟向登记机关申请注
销，请与本公司有债权债务的单位及个人自公告之日
起45日内来本公司办理清算手续。特此公告。

宁夏艾妮贝服装贸易有限公司

2022年7月18日

注销公告
宁夏混合空间科技有限公司（统一社会

信用代码：91640100MA77418YXE），拟向登
记机关申请注销，请与本公司有债权债务的
单位及个人自公告之日起45日内来本公司办
理清算手续。特此公告。

宁夏混合空间科技有限公司

2022年7月18日

减资公告
宁夏金银街黄金珠宝文化产业园有限公司（统一社会

信用代码：9164000007384516XT），经公司股东会议决议，
拟向公司登记机关申请减少注册资本，注册资金由人民币
2亿元减少至1.2亿元。请债权人自登报之日起45日内向
本公司提出债权债务或提供相应担保请求。特此公告。

宁夏金银街黄金珠宝文化产业园有限公司

2022年7月18日

永宁县麦香村餐厅、马国云：

原告杨红霞诉你们买卖合同纠纷一案，已审
理终结。现依法向你们公告送达本院（2022）宁
0121民初2148号民事判决书，判决内容：被告永
宁县麦香村餐厅的经营者马国云于本判决生效
后立即支付原告杨红霞货款 23000元、承担利息
1328元，共计24328元。案件受理费408元、公告
费 600元，由被告马国云负担。限你们自公告之
日起30日内来本院立案庭领取判决书，逾期则视
为送达，如不服本判决，可在公告期满之日起 15
日内向本院递交上诉状，并按对方当事人的人数
提出副本，上诉于银川市中级人民法院。逾期本
判决即发生法律效力。

永宁县人民法院

韩永忠：

本院受理原告宁夏鑫和雅物业服务有限公司与被告韩永
忠物业服务合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达
（2022）宁0121民初2494号民事判决书。判决如下：一、被告韩
永忠于判决生效后十日内支付原告宁夏鑫和雅物业服务有限
公司自 2015 年 9 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日的物业管理费
12038.47元、违约金 1203.85元；二、驳回原告宁夏鑫和雅物业
服务有限公司的其他诉讼请求。案件受理费191元，减半收取
96元，由被告韩永忠负担。限你自公告之日起 30日内到本院
望远法庭领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满之日起15日内向本院递交上诉状，并按对方当事
人的人数提出副本，上诉于银川市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。

永宁县人民法院

吴河：

本院受理原告邓万忠与被告吴河运输合同
纠纷一案，原告诉讼请求：1.判令被告向原告支
付运费 5100元；2.本案诉讼费及其他费用由被
告承担。现依法向你公告送达起诉书副本、应
诉通知书、举证通知书、诉讼风险提示书、诉讼
权利义务告知书、廉政监督卡、民事裁定书、独
任审理告知书、开庭传票。自公告发布之日起
30日即视为送达。提出答辩状的期限及举证期
限分别为公告送达期满后的15日内。并定于举
证期满后的第三日上午 9时（遇法定休假日顺
延）在本院望远法庭依法公开开庭审理。逾期
将依法缺席裁判。

永宁县人民法院

谢小英：

本院受理原告黄海龙与被告谢小英离婚后财产纠纷一案，已审理终
结。现依法向你告送达本院（2022）宁0121民初1243号民事判决书，判决内
容：一、确认原告黄海龙与被告谢小英签订的《离婚协议书》有效；二、位于灵
武市水木灵州绿洲苑 5号楼 1-101室房屋归原告黄海龙所有；三、被告谢小
英于本判决生效之日起五日内协助原告黄海龙办理位于灵武市水木灵州绿
洲苑 5号楼 1-101室房屋产权变更手续。如果未按本判决指定的期间履行
给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条之规
定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费 6550元、公告费 600
元，由原告黄海龙负担。限你自公告发布之日起30日内来本院民事审判望
远法庭领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满之
日起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于银川市中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。

永宁县人民法院

（2022）宁0121民初2976号

章天永：

原告中信银行股份有限公司银川分行与被告张丽花、章洪瑞、章天
永被继承人债务清偿纠纷一案，原告起诉：1.判令被告向原告偿还贷款
本金 88600元，利息 29533.53元，上述共计 118133.53元（利息暂计算至
2022年4月21日，包括利息、罚息、复利等），并请求判令2022年4月22
日后的利息按合同约定计算支付至全部付清之日；2.本案诉讼费、保全
费等费用由被告承担。现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通知书、
举证通知书、诉讼风险告知书、廉政监督卡、诉讼权利义务告知书、民事
裁定书及开庭传票。自公告发布之日起30日即视为送达。提出答辩状
和举证的期限分别为公告期满后的 15日和 30日内。并定于举证期满
后的第三日15时（遇法定休假日顺延）在本院第一法庭依法公开开庭审
理。逾期将依法缺席裁判。

永宁县人民法院

石嘴山市推进市域社会治理现代化 系列报道

●7月14日，平罗县司法局组织
召开全县司法行政系统“工作落实
年”推进会，晒亮点、比规范、看实效，
推进司法所强基创优工作深入开
展。 （李坷蓿）

●近日，石嘴山市红果子地区检
察院第二检察部检察官陈新刚以“正
视问题 强化监狱检察履职”为题为
全院干警授课。

（王亚君）
●7月7日，惠农区举办“第七届

全国学生‘学宪法 讲宪法’宪法知识
竞赛”活动，最终选拔出71名学生代
表参加了惠农区决赛。

（顾玉海）
●进入盛夏，平罗县公安局宝丰

派出所严格落实“巡逻防范、排查隐
患、劝导劝阻、宣传教育”四项措施，

扎实做好夏季防溺水工作，确保辖区
溺水事故零发生。

（刘传沛）
●7月13日，平罗县公安局交警

大队民警辅警巡逻途中，遇到一辆突
然爆胎的白色越野车，主动上前帮助
司机更换备用轮胎。

（孙少岩）
●近期，惠农区法院赴溧阳市法

院和武进区法院交流学习执行指挥
中心的现代化建设以及破产案件审
判执行工作经验。

（丁悦）
●日前，大武口公安投入安保力

量 160 名，出动警车及其他车辆 140
余台次，护航大武口区第三届“工业
之声”音乐节顺利举办。

（张晓峰）

本报讯（记者 张建兴） 夏季社
会治安打击整治“百日行动”开展以
来，平罗公安民警站在前、冲在前、干
在前，以舍我其谁的信心、决心攻坚克
难，以一抓到底的干劲、韧劲、拼劲重
拳打击突出违法犯罪，大力整治社会
治安问题，攻坚化解各类安全隐患，坚
决维护社会稳定、保障人民安宁。

7月 1日 6时许，平罗县城关镇王
先生经营的手机专卖店店门被砸，店
内 12 部手机被盗，被盗物品价值
12130元。接警后，平罗县公安局刑侦
大队通过合成研判，于7月4日在吴忠
市利通区将犯罪嫌疑人杨某抓获归
案，迅速侦破该起盗窃沿街商铺案

件。7月 7日，连夜前往贺兰县抓获犯
罪嫌疑人4人，侦破辖区系列盗窃摩托
车案件，追回涉案被盗摩托车2辆。“百
日行动”中，该局先后破获盗窃等刑事
案件 14起，抓获犯罪嫌疑人 12人，为
群众挽回经济损失4万余元。同时，沙
湖派出所组织全体警力每天在沙湖景
区开展巡逻执勤工作，全力保障游客
安全。

交警大队全员上路集中开展国省
道交通秩序整治、酒醉驾整治和城区
秩序专项整治，每日安排 10组警力在
辖区开展不间断巡逻管控，紧盯国省
道、景区等重点路段区域做好交通安
保工作，严厉查处滨河大道闯禁行等

突出违法行为。通过强管控、除隐患、
常疏导等措施，全力确保道路交通秩
序平安畅通有序。交警大队联合城关
派出所于 7月 7日凌晨在红星美凯龙
路段开展巡逻时，查处一起 14岁未成
年人未佩戴头盔且无证驾驶摩托车

“炸街”扰民的案件。7月 15日凌晨，
在城关镇康佳花园小区附近巡逻时，
查处男子马某某无证驾驶无牌照摩托
车“炸街”扰民的案件。

今后，该局在强化突出违法犯罪
打击治理方面，将坚持依法严打方针、
问题导向，更快破大案、更多破小案，
努力打出声威、治出成效；坚持推动常
态化扫黑除恶斗争向纵深发展，坚持

主动出击、除恶务尽，坚决铲除黑恶势
力团伙；快查快处寻衅滋事、聚众斗殴
等违法犯罪，对构成涉黑涉恶犯罪的，
坚决依法从严打击；严厉打击电信网
络诈骗等多发侵财犯罪，持续组织集
群战役，深入开展全链条打击，保护好
群众的“钱袋子”。在强化社会面管控
方面，最大限度把警力摆上街面、沉入
社区，加强重点部位、区域的夜间巡
控；强化重点物品动态管控，严管枪支
弹药、危爆物品等，着力消除安全隐
患；扎实抓好道路交通等公共安全风
险隐患排查整治，配合做好疫情防控
等工作，坚决维护人民群众生命财产
安全。

本报讯（通讯员 白冰玉） 7月14
日，大武口区政法系统在“五心”学院
举办专题培训班，大武口区委政法委
常务副书记宣冬梅对自治区第十三次
党代会精神进行专题辅导。

培训班要求政法干警围绕党代会

对政法工作提出的新任务新要求，进一
步细化完善工作思路，压实责任，狠抓
落实，切实将思想与行动统一起来。同

时，结合“工作落实年”安排部署，全力
做好安保维稳、市域社会治理、打击整
治养老诈骗专项行动、依法治区等重点

工作，一步一个脚印把党代会明确的各
项任务变为行动，一步一个台阶把党代
会描绘的美好蓝图变为现实。

本报讯 （通讯员 张喜文） 7 月
14 日，惠农区委政法委举办全区政
法系统 2022 年度第二期政治轮训
班。主讲人以“坚定不移沿着习近平
总书记指引的方向前进 奋力谱写全
面建设社会主义现代化美丽新宁夏
壮丽篇章”为题，深入解读自治区第

十三次党代会精神。要求全区政法
机关综合采取多形式、分层次、全覆
盖的学习教育和宣传宣讲形式，不
断掀起学习宣传贯彻热潮，切实让

党代会精神迅速传达到每一个党支
部和每一名政法干警；认真谋划思
路举措，切实找准贯彻落实党代会
精神的结合点、切入点和着力点，以

开展“工作落实年”活动为抓手，全
力以赴防风险、保安全、护稳定、促
发展，以优异成绩迎接党的二十大
胜利召开。

本报讯（通讯员 雷萍） 7 月 15
日，平罗县召开反诈人民战争暨打击
整治养老诈骗专项行动第三次工作推
进会，阶段性总结全县打击治理电信
网络新型违法犯罪工作成绩和打击整
治养老诈骗专项行动工作情况，分析
当前形势，安排下一阶段工作。

会议要求，全县各乡镇各部门要
聚焦宣传防范，持续扩大宣传覆盖面，

增强宣传针对性和实效性，采取立体
式、环绕式宣传形式，进一步织密反诈
防骗网格；要聚焦防范主体职责，护好

“自己的人”，以“单位包职工、职工包
家属、行业主管部门包管理服务对象”
为导向，结合身边的案例教训，切实增

强广大干部职工及家人的警惕意识和
防范能力；要聚焦职能定位，坚持以人
民为中心，统筹发展和安全，强化系统
观念、法治思维，坚持严厉打击，形成

“一盘棋”工作局面。要加强组织领
导，层层明确责任，级级传导压力，做

到各司其职、各尽其责，确保各项工作
落地见效；将防范治理电信网络诈骗
犯罪工作纳入了平安建设考核范畴，
综合运用督导考评机制，推进反诈人
民战争暨打击整治养老诈骗专项行动
取得实效。

本报讯 （通讯员 张娜 李炳
融） 近日，大武口公安打掉一个抢
劫犯罪团伙，抓获犯罪嫌疑人 4人，
破获抢劫案件1起、掩饰隐瞒犯罪所
得案件 1 起，为夏季治安打击整治

“百日行动”再添新战果。
7月 9日，该局刑侦大队接隆湖

派出所移交一起持刀入室抢劫警
情。接警后，刑侦大队、隆湖派出所
值班民警立即赶往现场将相关嫌疑
人当场控制。经调查，家住大武口某

小区的赵某某于今年6月将自己的两
张银行卡提供给嫌疑人安某某用于

“跑分”，该卡被冻结后赵某某将卡内
3万元“跑分”所获赃款解冻，取出后
用于自己消费。7月 8日，犯罪嫌疑
人安某某、郭某某、朱某某驾车从河
南赶到大武口，向赵某某索要该笔赃
款，3人于当日23时许闯入赵某某家
中，对赵某某采取殴打、捆绑、持刀威
胁方式强行索要钱财。目前，犯罪嫌
疑人安某某等4人被抓获归案。

本报讯（通讯员 金婧）近日，
平罗县法院姚伏法庭法官协同姚伏
镇综治中心、派出所、司法所、村委会
等共同化解一起涉农赔偿纠纷。

孙某家的玉米地与徐某的辣椒
地相邻，半个月前，孙某通过无人机
为玉米地播撒除草剂时，由于药物飘
洒，将徐某种植的 4.5亩辣椒秧苗损
伤，致使辣椒叶子卷曲无法长出辣
椒。徐某担心影响已经签订的供货
合同，要求孙某赔偿损失。孙某对辣

椒现状是否因其播撒农药造成损失
心中存有疑惑。了解情况后，姚伏法
庭法官联合镇综治中心、派出所、司
法所、村委会等工作人员展开调解，讲
明诉讼风险。在多方调解下，徐某考
虑如果现在将受损的辣椒苗及时换种
为香菜苗，其损失可以降低，便表示愿
意在赔偿金额上作出让步。孙某也对
自己播撒农药对徐某造成的损失表示
歉意，并提出赔偿8000元，双方就此
握手言和。

平罗公安重拳打击突出违法犯罪

大武口举办政法系统专题培训班

惠农区举办政法系统政治轮训班

平罗县推进养老诈骗整治见实效

大武口警方快速侦破一起抢劫案

平罗县姚伏法庭多方联动调解纠纷

简 讯

权威 公信 贴心 高效人 民 法 院 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975
0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：